

Helico ApS

Uhre Skovvej 31
6064 Jordrup

Årsrapport for perioden 01.07.2021 - 30.06.2022

11. regnskabsår

CVR. nr. 33 49 53 58

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. september 2022

Klaus Svoboda
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2021 - 30.06.2022	8
---	---

Balance pr. 30.06.2022	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2022	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Helico ApS
Uhre Skovvej 31
6064 Jordrup

CVR-nr.: 33 49 53 58
Stiftet: 1. februar 2011
Hjemsted: Jordrup
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Klaus Svoboda

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank A/S
Kolding Åpark 8 B
6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er helikoptervirksomhed, herunder charter- og taxaflyvning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -131.261, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 814.288 og en egenkapital på kr. -212.795.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023

Det forventes, at selskabet vil kunne øge nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen.

Selskabets ejer har tilkendegivet at de også for regnskabsåret 2022/2023 understøtter den fortsatte drift finansielt.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2021 - 30.06.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
BRUTTORESULTAT	-596	-40.266
1 Personalemkostninger	-24.000	-24.000
2 Afskrivninger	-139.505	-139.505
Driftsresultat	-164.101	-203.771
Finansielle indtægter	65	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-4.199	-3.087
Finansielle omkostninger	-47	-237
Ordinært resultat før skat	-168.282	-207.095
3 Skat af årets resultat	37.021	45.561
ÅRETS RESULTAT	-131.261	-161.534
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-131.261	-161.534
DISPONERET I ALT	-131.261	-161.534

BALANCE PR. 30.06.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	518.880	658.385
Materielle anlægsaktiver under udførelse	242.083	242.083
Materielle anlægsaktiver i alt	760.963	900.468
ANLÆGSAKTIVER I ALT	760.963	900.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.500	38.750
Selskabsskat	14.635	25.942
Tilgodehavender i alt	49.135	64.692
Likvide beholdninger	4.190	10.705
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	53.325	75.397
AKTIVER I ALT	814.288	975.865

BALANCE PR. 30.06.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-292.795	-161.533
EGENKAPITAL I ALT	-212.795	-81.533
Hensættelser til udskudt skat	89.241	111.627
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	89.241	111.627
Ansvarlig lånekapital	750.000	750.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.339	155.774
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	870.339	905.774
Anden gæld	67.503	39.997
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	67.503	39.997
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	937.842	945.771
PASSIVER I ALT	814.288	975.865

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Overført resultat	
Saldo primo	-161.533
Årets resultat	-131.262
Saldo ultimo	-292.795
Egenkapital ultimo	-212.795

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	24.000	24.000
Personalemkostninger i alt	24.000	24.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	139.505	139.505
Afskrivninger i alt	139.505	139.505
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-14.635	-25.942
Årets ændring i udskudt skat	-22.386	-19.619
Skat af årets resultat i alt	-37.021	-45.561
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2021	2.179.967	2.179.967
Kostpris pr. 30.06.2022	2.179.967	2.179.967
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2021	1.521.582	1.382.077
Afskrivninger i 2021/2022	139.505	139.505
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2022	1.661.087	1.521.582
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2022	518.880	658.385
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	750.000	750.000
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	120.339	155.774
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	870.339	905.774

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Svoboda Holding ApS, Jernbanegade 23, 6000 Kolding

7 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Der er hensat ansvarlig lånekapital på kr. 750.000 fra moderselskabet svarende til den stillede garanti til opfyldelse af Trafikstyrelsens nettokapitalkrav afgivet af Svoboda Holding ApS.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
